
REFERENCE - ROK 2017

ŘRD F Chýně, BEMETT

IV.etapa -Výstavba RD v projektu LORETA 
HOMES v Pyšelích

Investor: 
BEMETT nemovitostní uzavřený investiční fond, a.s.
Projektant: 
Ing. Jan Panoch, Praha 
Dokončeno: 
2017

Investor: 
SLÁDEK GROUP, a.s.
Projektant: 
Free architects s.r.o., Ing. Jiří Marek
Dokončeno: 
2017

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Novostavba ŘRD  F (4b.j.) včetně přípojek, zpev-
něných ploch a oplocení

Základní údaje: 
Developerský a realitní projekt výstavby rodin-
ných domů. Novostavby RD Benjamin 2x, RD 
Miami 2x
DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE



REFERENCE - ROK 2017

Dojírna, rekonstrukce stájí
AGRO Přestavlky

Bytové domy C,D Chýně 

Investor: 
BEMETT nemovitostní uzavřený investiční fond, a.s.
Projektant: 
Ing.František Kalecký 
Dokončeno: 
2017

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Bytové domy celkem o 2x 36 bytech , včetně napojení 
na IS a zahradních úprav

Investor: 
AGRO Přestavlky ,a.s.
Projektant: 
Ing. Jiří Procházka
Dokončeno: 
2017

Základní údaje: 
230 stání pro dojnice  ve třech rekonstruovaných 
objektech vč zastřešení krmných stolů



REFERENCE - ROK 2017

Bytové domy Brandýs J1-J4

Investor: 
Sládek Group a.s. Benešov
Projektant: 
STUDIO M.A.D Praha, Ing. Arch. MgA. David Mateásko
AED project a.s. Praha, Ing. Aleš Marek
Dokončeno: 
2017
Základní údaje: 
Novostavba bytových domů celkem o 36 bytech 
vč. přípojek ,zpevněných ploch a předzahrádek.

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Rozšíření nemocniční lékárny -  
Lékárna s odbornými pracovišti
Nemocnice Rudolfa a Stefanie v Benešově

Investor: 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov,a.s.
Projektant: 
Ing. arch. Michal Flašar ,CSc.
Dokončeno: 
2017

Základní údaje: 
Rozšíření stávajících prodejních ploch a zázemí 
lékárny


